-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Alb-Korrekt                                            Numri i NIPT-t    L61621027F   

Vlera  : 8.240.000 (tetemilion e dyqind e dyzet mije)leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Luan Spahija Spahija                                                    Numri i NIPT-it   L01807503L   

Vlera  : 7.804.490 (shtate milion e teteqind e kater mije e katerqind e nentedhjete ) leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Alb-Korrekt                                            Numri i NIPT-t    L61621027F   

Vlera  : 8.240.000 leke(tetemilion e dyqind e dyzet mije)leke 

U skualifikua per arsye se: 

Nuk permbush piken 2.3.3 te DST kapaciteti teknik pasi nuk u paraqit per dorezimin e mostrave 

te kerkuara. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [informojmë [Luan Spahija Spahija, Durres 

Lagjja nr.13, plazh], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7.804.490 (shtate milion e teteqind e kater 

mije e katerqind e nentedhjete ) leke pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të